ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน ้ารูปตัวยู บ้านหนองแวง หมู่ที่ 17 เริ่มจากจ้างท่ีดินนายทูล        

โพธิ์เฮือง  ต้าบลบรบือ อ้าเภอบรบือ   จังหวัดมหาสารคาม   
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ  อบต.บรบือ 

2. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  145,000  (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)  
3. ลักษณะงานโดยสังเขป  โครงการก่อสร้างรางระบายน ้ารูปตัวยู  บ้านหนองแวง  หมู่ที่ 17  เริ่มจาก

จ้างที่ดินนายทูล   โพธิ์เฮือง  ขนาด  0.30x0.30  เมตร ระยะทาง  90  เมตร (ตามแบบ อบต.บรบือ) 
บ้านหนองแวง  หมู่ที่ 17  ต้าบลบรบือ อ้าเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม